Информационный бюллетень № 2/1 от   26.01.2018 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 2/1
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                         ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 43

 с. Новорождественское                                                                      « 17 »  ноября   2017 года

                                                                                    11 -е собрание 4-го созыва
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области, принятый решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26.02.2015 № 68
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 29 декабря 2016г. № 176-ОЗ «О внесении изменения в Закон Томской области «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области»,  с целью приведения Устава муниципального образования Новорождественское сельское поселение Томского района Томской области в соответствие федерального законодательства
Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» Томского района Томской области, принятый решением Совета Новорождественского сельского поселения от 26.02.2015 года № 68,  статью 6 «Полномочия Администрации» дополнить  подпунктом 16) пункт 1 следующего содержания:

разработка и утверждение схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новорождественского сельского поселения в порядке, установленном Администрацией Томской области, по согласованию с органами местного самоуправления, осуществляющими управление и  распоряжение земельными участками»
2. Главе Новорождественского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию

3. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании                                       Новорождественского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения

( http://novorsp.tomsk.ru/).
4.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета

Новорождественского  сельского поселения                                 Е.Ю.Пшеленский

Глава Новорождественского сельского поселения                         Е.Ю.Пшеленский

     «26»  января  2018 г.

с. Турунтаево

___31.01.2013г.

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В